平成○○年○○月○○日

保護者各位

○○○立○○○学校　校　　　　長　○○　○○

○年○組担任　○○　○○

　街路樹も葉を落としはじめる頃となりましたがますますご健勝のことと存じます。

　先頃「個人面談の会」の実施についてお知らせいたし、各ご家庭のご都合のよい日時をお伺いいたしましたが、皆様からのご回答をもとに下記の表の通り面談の日時を決めさせていただきました。

　この会は、担任よりお子様の学校生活のようすを個別にお話申し上げ、あわせて保護者の方より学校へのご意見、ご要望をお聞きして、学校と家庭との教育上の連携をいっそう深めることを目的といたしておりますので、万障お繰り合わせの上、下記の表のお子様の氏名の記載されております日時に、○年○組教室までお越しくださいますようお願い申し上げます（５分前までにおいでください）。

　なお、アンケートへのご回答以後に、下記日時のご来校が不可能になられた方は、予備の時間帯（下の表の空欄の箇所）へ回っていただきますので担任までお知らせください。

記

個人面談日時一覧表

○○日（○）
○○日（○）
○○日（○）
○○日（○）

２：３０～２：４５
○○○○
○○○○
○○○○
○○○○

２：４５～３：００
○○○○
○○○○
○○○○
○○○○

３：００～３：１５
○○○○
○○○○
○○○○
○○○○

３：１５～３：３０
○○○○
○○○○
○○○○
○○○○

３：３０～３：４５
○○○○
○○○○
○○○○

３：４５～４：００
○○○○
○○○○
○○○○
○○○○

４：００～４：１５
○○○○

○○○○
○○○○

４：１５～４：３０
○○○○
○○○○
○○○○
○○○○

４：３０～４：４５
○○○○
○○○○
○○○○
○○○○

４：４５～５：００
○○○○
○○○○

以上